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OFÍCIO Nº 088/2021 – GAB-PRES/CVMO 

 

Oiapoque – AP, 15 de Março de 2021. 

 

 

Ao Excelentíssimo Senhor 

Michel Houat Harb 

Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Amapá - TCE 

 

 

Assunto: Envio de Balancete Mensal.  

 

 

Senhor Presidente, 

 

Cumprimentando cordialmente Vossa Excelência, venho por meio deste, encaminhar o 

BALANCETE mensal, referente ao mês de fevereiro de 2021 da Câmara Municipal de 

Oiapoque.  

 

Colocando-me a inteira disposição para os esclarecimentos julgados necessários, 

apresento as minhas melhores considerações.   

 

Atenciosamente, 

                                 

 

 

 

 

 
 

 

Presidente da Câmara Municipal de Oiapoque 

Biênio 2021/2022 



 

Poder Legislativo Municipal 

Câmara de Vereadores de Oiapoque 

Palácio Manoel Primo dos Santos 

Gabinete da Presidência 
 

FEVEREIRO / 2021 
 

 

 

 

BALANCETE 

MENSAL 

 

➢ Balancete da Receita 

➢ Balancete da Despesa 

➢ Empenhos Emitidos 

➢ Empenhos Liquidados 

➢ Empenhos Pagos 

  

  



Orçada Anterior Arrec no Mês TOTAL Código Especificação

Exercício: 2021

BALANCETE SINTÉTICO DA RECEITA DE FEVEREIRO ( 01/02/2021 A 28/02/2021 )
Pag 01 de 01

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450

05.124.771/0001-04

Label73 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00  

TOTAL ORÇAMENTÁRIO 0,00 0,00 0,00

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO 151.743,52 186.139,75 337.883,27

0,00

Oiapoque, 28 de fevereiro de 2021



Fi Func Econ Especificação Dotação Atual

Empenho Atual

Emp no Mês

Pago Mês

Emp A Pagar

Pagto AtualLiq Atual

Liq no Mês

Exercício: 2021

BALANCETE DA DESPESA DE FEVEREIRO ( 01/02/2021 A 28/02/2021 )
Pag 01 de 02

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450

05.124.771/0001-04

Tipo

Vinculo

10 PODER LEGISLATIVO

100101 Câmara Municipal de Oiapoque

01  CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE10 29.045,54140.140,52

243.975,60127.569,76

140.803,97

272.316,69

2.112.000,00

273.021,14

01.031.0004.1001.0000 AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTO P/CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE

4.4.90.52.00001 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00NV001 001-1EQUIPAMENTOS E 
MATERIAL PERMANENTE

11.000,00

01.031.0004.2001.0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE

3.1.90.04.00002 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00NV001 001-1CONTRATAÇÃO POR 
TEMPO DETERMINADO

179.300,00

3.1.90.11.00003 72.371,15 0,00
141.038,77 72.371,15 141.038,77141.038,77

72.371,15NV001 001-1

3.1.90.11.01 VENCIMENTOS E SALÁRIOS 17.711,64 0,00

30.906,48 17.711,64 30.906,4830.906,48

17.711,640,00

3.1.90.11.33 GRATIFICAÇÃO POR EXERCÍCIO DE FUNÇÕES 1.493,89 0,00

2.987,78 1.493,89 2.987,782.987,78

1.493,890,00

3.1.90.11.37 GRATIFICAÇÃO POR TEMPO DE SERVIÇO 0,00 0,00

1.328,89 0,00 1.328,891.328,89

0,000,00

3.1.90.11.42 FÉRIAS INDENIZADAS, VENCIDAS E PROPORCIONAIS 515,62 0,00

515,62 515,62 515,62515,62

515,620,00

3.1.90.11.75 SUBSÍDIOS - AGENTES POLÍTICOS 52.650,00 0,00

105.300,00 52.650,00 105.300,00105.300,00

52.650,000,00

VENCIMENTOS E 
VANTAGENS FIXAS -
PESSOAL CIVIL

1.087.900,00

3.1.90.13.00004 13.234,21 28.341,09

28.341,09 0,00 0,0028.341,09

13.234,21NV001 001-1

3.1.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS 13.234,21 28.341,09
28.341,09 0,00 0,0028.341,09

13.234,210,00

OBRIGAÇÕES 
PATRONAIS

214.726,60

3.1.90.92.00005 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00NV001 001-1DESPESAS DE 
EXERCÍCIOS 
ANTERIORES

13.200,00

3.1.90.94.00006 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00NV001 001-1INDENIZAÇÕES E 
RESTITUIÇÕES 
TRABALHISTAS

22.880,00

3.3.90.14.00007 12.768,00 0,00
12.768,00 12.768,00 12.768,0012.768,00

12.768,00NV001 001-1

3.3.90.14.14 DIÁRIAS NO PAIS 12.768,00 0,00

12.768,00 12.768,00 12.768,0012.768,00

12.768,000,00

DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL 38.790,40

3.3.90.30.00008 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00NV001 001-1MATERIAL DE CONSUMO 38.693,60

3.3.90.35.00009 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00NV001 001-1SERVIÇOS DE 
CONSULTORIA

101.200,08

3.3.90.36.00010 0,00 0,00
5.500,00 0,00 5.500,005.500,00

0,00NV001 001-1OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS - PESSOA 
FÍSICA

132.000,00



Fi Func Econ Especificação Dotação Atual

Empenho Atual

Emp no Mês

Pago Mês

Emp A Pagar

Pagto AtualLiq Atual

Liq no Mês

Exercício: 2021

BALANCETE DA DESPESA DE FEVEREIRO ( 01/02/2021 A 28/02/2021 )
Pag 02 de 02

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450

05.124.771/0001-04

Tipo

Vinculo

3.3.90.36.15 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS 0,00 0,00

5.500,00 0,00 5.500,005.500,00

0,000,00

3.3.90.39.00011 14.950,00 704,45

31.900,00 15.613,45 31.195,5531.195,55

15.613,45NV001 001-1

3.3.90.39.05 SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS 14.950,00 0,00
29.900,00 14.950,00 29.900,0029.900,00

14.950,000,00

3.3.90.39.81 SERVIÇOS BANCÁRIOS 0,00 704,45

2.000,00 663,45 1.295,551.295,55

663,450,00

OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA

99.000,00

3.3.90.40.00014 1.466,66 0,00

2.933,32 1.466,66 2.933,322.933,32

1.466,66001 001-1

3.3.90.40.16 LOCAÇÃO DE SOFTWARE 1.466,66 0,00

2.933,32 1.466,66 2.933,322.933,32

1.466,660,00

SERVIÇOS DE 
TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO E 
COMUNICAÇÃO -
PESSOA

17.599,92

3.3.90.92.00012 0,00 0,00
0,00 0,00 0,000,00

0,00NV001 001-1DESPESAS DE 
EXERCÍCIOS 
ANTERIORES

23.709,40

01.031.0004.2002.0000 GESTAO VERBA DE GABINETE DO PODER LEGISLATIVO

3.3.90.93.00013 25.350,50 0,00

50.539,96 25.350,50 50.539,9650.539,96

25.350,50NV001 001-1

3.3.90.93.02 RESTITUIÇÕES 25.350,50 0,00

50.539,96 25.350,50 50.539,9650.539,96

25.350,500,00

INDENIZAÇÕES E 
RESTITUIÇÕES

132.000,00

29.045,54140.140,522.112.000,00

243.975,60127.569,76273.021,14

TOTAL DO ORGÃO 140.803,97

272.316,69PODER LEGISLATIVO
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Exercício: 2021

EMPENHOS DE 01/02/2021 A 28/02/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450
05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome EMPENHADAC.A.

ORÇAMENTÁRIA

FICHA 3 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
100101

01.031.0004.2001.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001

VENCIMENTOS E SALÁRIOS3.1.90.11.01

17/02/2021 17020004 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 17.711,64/000 NV 001-001

17.711,64

GRATIFICAÇÃO POR EXERCÍCIO DE FUNÇÕES3.1.90.11.33

17/02/2021 17020005 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 1.493,89/000 NV 001-001

1.493,89

FÉRIAS INDENIZADAS, VENCIDAS E PROPORCIONAIS3.1.90.11.42

17/02/2021 17020006 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 515,62/000 NV 001-001

515,62

SUBSÍDIOS - AGENTES POLÍTICOS3.1.90.11.75

17/02/2021 17020001 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 40.950,00/000 NV 001-001

17/02/2021 17020002 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 11.700,00/000 NV 001-001

52.650,00

72.371,15TOTAL DA FICHA

FICHA 4 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
100101

01.031.0004.2001.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001

CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS3.1.90.13.02

17/02/2021 17020003 OR INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL 13.234,21/000 NV 001-001

13.234,21

13.234,21TOTAL DA FICHA

FICHA 7 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
100101

01.031.0004.2001.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001

DIÁRIAS NO PAIS3.3.90.14.14

19/02/2021 19020001 OR MARCELO MARTINS GUIMARÃES 1.680,00/000 NV 001-001

19/02/2021 19020002 OR NOEL HENRIQUE DOS SANTOS 1.680,00/000 NV 001-001

19/02/2021 19020003 OR UESLEI NEI SILVEIRA TELES 1.680,00/000 NV 001-001

19/02/2021 19020004 OR YURI ALESI DA SILVA ARAÚJO 1.680,00/000 NV 001-001

19/02/2021 19020005 OR PEDRO GUIDO NASCIMENTO 1.680,00/000 NV 001-001

19/02/2021 19020006 OR LUIZ FERNANDO ANIKA DOS SANTOS 1.680,00/000 NV 001-001

19/02/2021 19020007 OR HUMBERTO JOSÉ BAÍA JUNIOR 1.008,00/000 NV 001-001

22/02/2021 22020009 OR REGINALDO SILVA MARQUES 1.680,00/000 NV 001-001

12.768,00

12.768,00TOTAL DA FICHA

FICHA 11 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
100101

01.031.0004.2001.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001



Page 2

Exercício: 2021

EMPENHOS DE 01/02/2021 A 28/02/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450
05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome EMPENHADAC.A.

ORÇAMENTÁRIA

FICHA 11 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
100101

01.031.0004.2001.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001

SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS3.3.90.39.05

22/02/2021 22020011 OR SEMIRAMIS GOMES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 10.000,00/000 NV 001-001

22/02/2021 22020012 OR PRIME CONSULTORIA & CONTABILIDADE EIRELI 4.950,00/000 NV 001-001

14.950,00

14.950,00TOTAL DA FICHA

FICHA 13 Câmara Municipal de Oiapoque

GESTAO VERBA DE GABINETE DO PODER LEGISLATIVO
100101

01.031.0004.2002.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001

RESTITUIÇÕES3.3.90.93.02

22/02/2021 22020001 OR LILIA RAMOS OLIVEIRA 2.925,00/000 NV 001-001

22/02/2021 22020002 OR NOEL HENRIQUE DOS SANTOS 1.950,00/000 NV 001-001

22/02/2021 22020003 OR MARCELO MARTINS GUIMARÃES 3.849,50/000 NV 001-001

22/02/2021 22020004 OR PEDRO GUIDO NASCIMENTO 1.900,00/000 NV 001-001

22/02/2021 22020005 OR JOSÉ NAZARENO RODRIGUES 1.950,00/000 NV 001-001

22/02/2021 22020006 OR YURI ALESI DA SILVA ARAÚJO 1.810,00/000 NV 001-001

22/02/2021 22020007 OR CARMINO DA SILVA LAZAMÉ 1.950,00/000 NV 001-001

22/02/2021 22020008 OR LUIZ FERNANDO ANIKA DOS SANTOS 1.920,00/000 NV 001-001

24/02/2021 24020001 OR UESLEI NEI SILVEIRA TELES 2.900,00/000 NV 001-001

24/02/2021 24020002 OR CREUSA MARIA DA SILVA RIBEIRO 2.626,00/000 NV 001-001

26/02/2021 26020001 OR REGINALDO SILVA MARQUES 1.570,00/000 NV 001-001

25.350,50

25.350,50TOTAL DA FICHA

FICHA 14 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
100101

01.031.0004.2001.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001

LOCAÇÃO DE SOFTWARE3.3.90.40.16

22/02/2021 22020010 OR BYTECAP LTDA 1.466,66/000 001-001

1.466,66

1.466,66TOTAL DA FICHA

140.140,52TOTAL ORÇAMENTÁRIA

TOTAL GERAL 140.140,52
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Exercício: 2021

EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/02/2021 A 28/02/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450
05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome LIQUIDADAC.A.

ORÇAMENTÁRIA

FICHA 3 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
100101

01.031.0004.2001.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001

VENCIMENTOS E SALÁRIOS3.1.90.11.01

17/02/2021 17020004 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 17.711,64/001 NV 001-001

17.711,64

GRATIFICAÇÃO POR EXERCÍCIO DE FUNÇÕES3.1.90.11.33

17/02/2021 17020005 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 1.493,89/001 NV 001-001

1.493,89

FÉRIAS INDENIZADAS, VENCIDAS E PROPORCIONAIS3.1.90.11.42

17/02/2021 17020006 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 515,62/001 NV 001-001

515,62

SUBSÍDIOS - AGENTES POLÍTICOS3.1.90.11.75

17/02/2021 17020001 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 40.950,00/001 NV 001-001

17/02/2021 17020002 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 11.700,00/001 NV 001-001

52.650,00

72.371,15TOTAL DA FICHA

FICHA 4 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
100101

01.031.0004.2001.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001

CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS3.1.90.13.02

17/02/2021 17020003 OR INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL 13.234,21/001 NV 001-001

13.234,21

13.234,21TOTAL DA FICHA

FICHA 7 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
100101

01.031.0004.2001.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001

DIÁRIAS NO PAIS3.3.90.14.14

22/02/2021 19020001 OR MARCELO MARTINS GUIMARÃES 1.680,00/001 NV 001-001

22/02/2021 19020002 OR NOEL HENRIQUE DOS SANTOS 1.680,00/001 NV 001-001

22/02/2021 19020003 OR UESLEI NEI SILVEIRA TELES 1.680,00/001 NV 001-001

22/02/2021 19020004 OR YURI ALESI DA SILVA ARAÚJO 1.680,00/001 NV 001-001

22/02/2021 19020005 OR PEDRO GUIDO NASCIMENTO 1.680,00/001 NV 001-001

22/02/2021 19020006 OR LUIZ FERNANDO ANIKA DOS SANTOS 1.680,00/001 NV 001-001

22/02/2021 19020007 OR HUMBERTO JOSÉ BAÍA JUNIOR 1.008,00/001 NV 001-001

22/02/2021 22020009 OR REGINALDO SILVA MARQUES 1.680,00/001 NV 001-001

12.768,00

12.768,00TOTAL DA FICHA

FICHA 11 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
100101

01.031.0004.2001.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001
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Exercício: 2021

EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/02/2021 A 28/02/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450
05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome LIQUIDADAC.A.

ORÇAMENTÁRIA

FICHA 11 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
100101

01.031.0004.2001.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001

SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS3.3.90.39.05

22/02/2021 22020011 OR SEMIRAMIS GOMES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 10.000,00/001 NV 001-001

22/02/2021 22020012 OR PRIME CONSULTORIA & CONTABILIDADE EIRELI 4.950,00/001 NV 001-001

14.950,00

SERVIÇOS BANCÁRIOS3.3.90.39.81

05/02/2021 8010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 395,00/007 NV 001-001

19/02/2021 8010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 73,15/008 NV 001-001

22/02/2021 8010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 125,40/009 NV 001-001

23/02/2021 8010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 10,45/010 NV 001-001

25/02/2021 8010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 49,00/011 NV 001-001

26/02/2021 8010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 10,45/012 NV 001-001

663,45

15.613,45TOTAL DA FICHA

FICHA 13 Câmara Municipal de Oiapoque

GESTAO VERBA DE GABINETE DO PODER LEGISLATIVO
100101

01.031.0004.2002.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001

RESTITUIÇÕES3.3.90.93.02

22/02/2021 22020001 OR LILIA RAMOS OLIVEIRA 2.925,00/001 NV 001-001

22/02/2021 22020002 OR NOEL HENRIQUE DOS SANTOS 1.950,00/001 NV 001-001

22/02/2021 22020003 OR MARCELO MARTINS GUIMARÃES 3.849,50/001 NV 001-001

22/02/2021 22020004 OR PEDRO GUIDO NASCIMENTO 1.900,00/001 NV 001-001

22/02/2021 22020005 OR JOSÉ NAZARENO RODRIGUES 1.950,00/001 NV 001-001

22/02/2021 22020006 OR YURI ALESI DA SILVA ARAÚJO 1.810,00/001 NV 001-001

22/02/2021 22020007 OR CARMINO DA SILVA LAZAMÉ 1.950,00/001 NV 001-001

22/02/2021 22020008 OR LUIZ FERNANDO ANIKA DOS SANTOS 1.920,00/001 NV 001-001

24/02/2021 24020001 OR UESLEI NEI SILVEIRA TELES 2.900,00/001 NV 001-001

24/02/2021 24020002 OR CREUSA MARIA DA SILVA RIBEIRO 2.626,00/001 NV 001-001

26/02/2021 26020001 OR REGINALDO SILVA MARQUES 1.570,00/001 NV 001-001

25.350,50

25.350,50TOTAL DA FICHA

FICHA 14 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
100101

01.031.0004.2001.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001

LOCAÇÃO DE SOFTWARE3.3.90.40.16

22/02/2021 22020010 OR BYTECAP LTDA 1.466,66/001 001-001

1.466,66

1.466,66TOTAL DA FICHA



Page 3

Exercício: 2021

EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/02/2021 A 28/02/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450
05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome LIQUIDADAC.A.

ORÇAMENTÁRIA

140.803,97TOTAL ORÇAMENTÁRIA

TOTAL GERAL 140.803,97
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Exercício: 2021

EMPENHOS PAGOS DE 01/02/2021 A 28/02/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450
05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome PAGAOrdpgC.A.

ORÇAMENTÁRIA

FICHA 3 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
100101

01.031.0004.2001.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001

VENCIMENTOS E SALÁRIOS3.1.90.11.01

19/02/2021 17020004 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 17.711,64/001 00384NV 001-001

17.711,64

GRATIFICAÇÃO POR EXERCÍCIO DE FUNÇÕES3.1.90.11.33

19/02/2021 17020005 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 1.493,89/001 00384NV 001-001

1.493,89

FÉRIAS INDENIZADAS, VENCIDAS E PROPORCIONAIS3.1.90.11.42

19/02/2021 17020006 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 515,62/001 00384NV 001-001

515,62

SUBSÍDIOS - AGENTES POLÍTICOS3.1.90.11.75

19/02/2021 17020001 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 40.950,00/001 00384NV 001-001

19/02/2021 17020002 OR CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE 11.700,00/001 00384NV 001-001

52.650,00

72.371,15TOTAL DA FICHA

FICHA 7 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
100101

01.031.0004.2001.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001

DIÁRIAS NO PAIS3.3.90.14.14

22/02/2021 19020001 OR MARCELO MARTINS GUIMARÃES 1.680,00/001 00373NV 001-001

22/02/2021 19020002 OR NOEL HENRIQUE DOS SANTOS 1.680,00/001 00375NV 001-001

22/02/2021 19020003 OR UESLEI NEI SILVEIRA TELES 1.680,00/001 00376NV 001-001

22/02/2021 19020004 OR YURI ALESI DA SILVA ARAÚJO 1.680,00/001 00377NV 001-001

22/02/2021 19020005 OR PEDRO GUIDO NASCIMENTO 1.680,00/001 00378NV 001-001

22/02/2021 19020006 OR LUIZ FERNANDO ANIKA DOS SANTOS 1.680,00/001 00379NV 001-001

22/02/2021 19020007 OR HUMBERTO JOSÉ BAÍA JUNIOR 1.008,00/001 00380NV 001-001

22/02/2021 22020009 OR REGINALDO SILVA MARQUES 1.680,00/001 00374NV 001-001

12.768,00

12.768,00TOTAL DA FICHA

FICHA 11 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
100101

01.031.0004.2001.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001

SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS3.3.90.39.05

22/02/2021 22020011 OR SEMIRAMIS GOMES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 10.000,00/001 00382NV 001-001

22/02/2021 22020012 OR PRIME CONSULTORIA & CONTABILIDADE EIRELI 4.950,00/001 00383NV 001-001

14.950,00
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Exercício: 2021

EMPENHOS PAGOS DE 01/02/2021 A 28/02/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450
05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome PAGAOrdpgC.A.

ORÇAMENTÁRIA

FICHA 11 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
100101

01.031.0004.2001.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001

SERVIÇOS BANCÁRIOS3.3.90.39.81

26/02/2021 8010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 395,00/007 00372NV 001-001

26/02/2021 8010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 125,40/009 00372NV 001-001

26/02/2021 8010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 10,45/012 00372NV 001-001

26/02/2021 8010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 10,45/010 00372NV 001-001

26/02/2021 8010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 49,00/011 00372NV 001-001

26/02/2021 8010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 73,15/008 00372NV 001-001

663,45

15.613,45TOTAL DA FICHA

FICHA 13 Câmara Municipal de Oiapoque

GESTAO VERBA DE GABINETE DO PODER LEGISLATIVO
100101

01.031.0004.2002.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001

RESTITUIÇÕES3.3.90.93.02

22/02/2021 22020001 OR LILIA RAMOS OLIVEIRA 2.925,00/001 00361NV 001-001

22/02/2021 22020002 OR NOEL HENRIQUE DOS SANTOS 1.950,00/001 00362NV 001-001

22/02/2021 22020003 OR MARCELO MARTINS GUIMARÃES 3.849,50/001 00363NV 001-001

22/02/2021 22020004 OR PEDRO GUIDO NASCIMENTO 1.900,00/001 00364NV 001-001

22/02/2021 22020005 OR JOSÉ NAZARENO RODRIGUES 1.950,00/001 00365NV 001-001

22/02/2021 22020006 OR YURI ALESI DA SILVA ARAÚJO 1.810,00/001 00368NV 001-001

22/02/2021 22020007 OR CARMINO DA SILVA LAZAMÉ 1.950,00/001 00369NV 001-001

22/02/2021 22020008 OR LUIZ FERNANDO ANIKA DOS SANTOS 1.920,00/001 00370NV 001-001

24/02/2021 24020001 OR UESLEI NEI SILVEIRA TELES 2.900,00/001 00366NV 001-001

24/02/2021 24020002 OR CREUSA MARIA DA SILVA RIBEIRO 2.626,00/001 00367NV 001-001

26/02/2021 26020001 OR REGINALDO SILVA MARQUES 1.570,00/001 00371NV 001-001

25.350,50

25.350,50TOTAL DA FICHA

FICHA 14 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
100101

01.031.0004.2001.0000Fon Recurso 0.1_.001

001-001

LOCAÇÃO DE SOFTWARE3.3.90.40.16

22/02/2021 22020010 OR BYTECAP LTDA 1.466,66/001 00381001-001

1.466,66

1.466,66TOTAL DA FICHA

127.569,76TOTAL ORÇAMENTÁRIA

TOTAL GERAL 127.569,76
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